K1373 ID: 1373
Nutstoßen // Broaching
simcut BF > Schneidwerkzeug // Cutting Tool
Stoßen von Längsnuten
(Inch-Norm ANSI B17.2-1967)
Geeignet ab Bohrungsdurchmesser 14,0 mm.
Keyway broaching
(According to Inch standard ANSI B17.2-1967)

tc
od
e
w
w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 14,0 mm
3,226 0,102 F10.0317.01.14 B A6YH X800 12,5 3,175 1/8 14,0 4,4 1,867 BF10.05.14 inch
4,013 0,102 F10.0396.01.14 B A6YK X800 12,5 3,962 5/32 14,0 4,4 2,263 BF10.05.14 inch
4,813 0,203 F10.0476.02.14 B A6YN X800 12,5 4,762 3/16 14,0 4,4 2,659 BF10.08.14 inch
  ▼ ØDmin (Min. Bohrung) // ØDmin (min. bore) = 17,0 mm
4,813 0,203 F10.0476.02.17 B A6YX X800 14,5 4,762 3/16 17,0 4,4 2,659 BF10 inch
5,608 0,203 F10.0555.02.17 B A6YZ X800 14,5 5,556 7/32 17,0 4,4 3,056 BF10 inch
6,401 0,203 F10.0635.02.17 B A6Y1 X800 14,5 6,35 1/4 17,0 4,4 3,454 BF10 inch
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: F10.0635.02.17 B X800 (X800 = Schneidstoff // Grade)
si
m
cu